
Atletika Písek, z.s.  
U Papírny 329, 397 01 Písek – Václavské předměstí 

IČ: 265 52 884 

 
1 / 1 

Vnitřní předpisy ATLETIKY Písek, z.s. 
 

Směrnice Atletiky Písek, z. s. č.1/2023 
ze dne 24. února 2023 

 

„0 cestovních náhradách“ 
 

I. 
Rozsah platnosti 

1) Směrnice upravuje poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách. 
 

2) Směrnice se vztahuje na členy spolku, trenéry a pracovníky činné na základě DPP, DPČ nebo 
zvolení do výkonného výboru a rozhodčí (dále jen „členové). 

 

II. 
Rozsah náhrad 

Členům vyslaným na pracovní cestu, atletické závody, Mistrovství kraje a Mistrovství republiky 
náleží: 

a) náhrada prokázaných jízdních výdajů, 
b) náhrada prokázaných výdajů na ubytování při vícedenních akcích, 
c) stravné se neposkytuje 
d) náhrady se poskytují pouze účasti na Jihočeských krajských přeborech a mistrovství 

republiky. (v případě ostatních závodů nad rámec JčK a MČR po schválení trenéra a 
předsedy spolku) 

 

III. 
Výše náhrad a jejich úhrada 

1) Náhrada prokázaných jízdních výdajů 
a) Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km jízdy 

4,70 Kč v případě 3 a více cestujících (dle bodu I., část 2.) v automobilu. (cestovní doklad 
vyplňuje řidič) 

b) Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km jízdy 
2,00 Kč v případě 1-2 cestujících (dle bodu I., část 2.) v automobilu. (cestovní doklad 
vyplňuje řidič) Tato náhrada je vyplácena pouze, když dojde k naplnění předem 
domluvené hromadné dopravy a vždy ji schvaluje předseda klubu. 

c) Cestujícím (dle bodu I., část 2.) se uhradí výdaje ve výši cen hromadné dopravy. (vlak, 
autobus) 

2) Náhrada výdajů za ubytování se poskytuje členům v prokázané výši, a to po předložení 
dokladu o zaplacení. 

 

IV 
Účinnost 

Tato směrnice nabývá účinnosti 25. února 2023 
Směrnice č. 1/2018 včetně jejích změn pozbývá platnosti dne 24. 2. 2023. 
 
 
 
               Ivan Čuřín 
                předseda 
        Atletika Písek, z. s. 


